N IMw.~DIEZ NIO RICARDO ORTIZ VELY.- y NUEVE (19), - En la 
2. '7"C:::/ 

/' 
ciuda.d de Asunción, Capital de la República del paraguay. a 

3. , 
los VEINTE Y OCHO días del mes de NOVIEMBRE de afto dos mil 

4. 

dos: ante mi: ALICIA SUSANA FERNANDEZ C .• Escribana Pública, 
5. 

Titular del Registro NQ 249 (doscientos cuarenta y nueve), con 
6. 

Cédula Tributaria N° FECA- 591580Y, comparece: el señor LIC. 
7. -c::« 

JUAN ANTONIO RICARDO ORTIZ VELY, de nacionalidad paraguaya, de 
8. 

profesión Licenciado en Matemáticas, con Cédula de Identidad. 
9. 

NQ 510.434 
't 

de estado (cinco- uno- cero- cuatro- tres- cuatro),